LEI N° 692 1 16 DE OUTUBRO DE 2020.

DISPOE SOBRE A DENOMINAçÀO DE
RUA NO MUNICIPIO DE CRUZ E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ 1 no uso de suas atribui
çòes legais 1 contidas na Lei Organica deste Municipio 1 Faz saber
que a CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ, aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1 ° Fica denominada Rua Nazaré Vasconcelos Nascimento o logra
douro que começa na Rua Dona Naninha e termina na Rua Ezequiel
Vasconcelos 1 neste Municipio de Cruz 1 Estado do Ceara.

Art. 2° Esta lei entrara em vigor na data de sua publicaçao 1 revo
gando-se as disposiçòes em contrario.

Paço da Camara Municipal de Cruz 1 aos 16 de outubro de 2020.

SOBRINHO

88 36.&0.1277 PRAçA DOS 03 ~ODE~ES, SN . CNPJ: 07.663.917/0001 · 15

CERTIDAO DE PUBLICAçAO

Certificamos que a Lei Municipal N° 692, de 16 de outubro
de 2020, que "DISPÒE SOBRE A DENOMINAçAO DE RUA NO MUNICIPIO DE
CRUZ E DA OUTRAS PROVIDENCIAS." foi publicada por afixaçào nos lo
cais de amplo acesso pUblico da Prefeitura Municipal de Cruz e Ca
mara Municipal de Cruz no dia 16 de outubro de 2020, conforme Lei
Municipal n ° 439/2013.

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ - CE., em 16 de outubro de

2020.

88 3660.1277 PRAçA DOS 03 PODERES, SN CNPJ: 07.663.917/0001 -15